Российская Федерация
Новгородская область
Окружная  избирательная комиссия №1 по выборам депутата
 Новгородской областной Думы шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июля 2019 года                              р.п. Шимск                                      № 7/2
О члене Окружной избирательной комиссии №1
с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом
в депутаты Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1
Свинцовым Игорем Александровичем

Рассмотрев документы о назначении члена Окружной избирательной комиссии №1 с правом совещательного голоса, представленные в Окружную избирательную комиссию №1 кандидатом в депутаты Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Свинцовым Игорем Александровичем, в соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Окружная избирательная комиссия №1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Свинцова Игоря Александровича от 23 июля 2019 года о назначении членом Окружной избирательной комиссии №1 с правом совещательного голоса Илюхина Павла Сергеевича.
2. Выдать Илюхину Павлу Сергеевичу удостоверение члена Окружной избирательной комиссии №1 с правом совещательного голоса установленного образца.

	Председатель Окружной
избирательной комиссии №1

Т. А. Петрова

	Секретарь Окружной
избирательной комиссии  №1

Н.В. Чухненкова

[bookmark: _GoBack]